
Sakskøbing og Omegns Skytteforening
Kastanievej 30, 4990 Sakskøbing

Total X

Pistol

Ungdom 13-2

1 Vicktor Ehlers Nykøbing F. Skytteforening 95 94 93 282 11

2 Silas Ebbe Nykøbing F. Skytteforening 87 93 87 267 1

Herre

1 Jens Chr. Been Maribo Skytteforening 91 91 91 93 89 89 544 11

2 Michael Frederiksen Korsør Skytteforening 88 91 89 93 94 95 550 7

3 Jan Macdams Damsholte Skytteforening 93 87 89 92 91 91 543 11

Senior 1

1 Brian Haasum Nykøbing F. Skytteforening 87 87 85 92 351 2

Senior 3-1

1 Anders Myssen Sakskøbing Skytteforening 90 87 91 92 360 5

Oldboys

1 Niels Dahl Sakskøbing Skytteforening 90 81 86 90 347 4

Riffel

U13 m Støtte

1 Nicolas Johansson Maribo Skytteforening 104,8 104,5 105,5 314,8 26

U15 m Rem

1 Melika Andersen Ravnsborg Skytteforening 105,3 103,5 103,7 105,3 417,8 34

2 Noah Jørgensen Nykøbing F. Skytteforening 103,2 105,1 102,2 105,0 415,5 33

3 Xenia Munch Kjær Rasmussen Ravnsborg Skytteforening 103,2 104,2 103,7 103,0 414,1 34

4 Mads Hertz Larsen Ravnsborg Skytteforening 100,7 101,8 102,0 103,8 408,3 23

U17 m Rem

1 Maria Andersen Nykøbing F. Skytteforening 104,0 103,8 102,9 103,2 413,9 34
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U17 F

1 Mikkel Kannik Ølstykke Skytteforening 89,1 93,1 95,3 93,0 370,5 9

2 Oliver Dall Hansen Ølstykke Skytteforening 87,1 91,9 86,5 84,2 349,7 1

Dame

1 Betina Ljunggren Petersen Tingsted Skytteforening 102,6 104,5 102,8 104,2 102,6 102,6 619,3 42 LFR

Herre

1 Nicolai Henriksen Maribo Skytteforening 101,0 104,8 100,4 99,9 100,9 98,4 605,4 28 LFR

2 Jesper Langhoff Pedersen Tingsted Skytteforening 103,1 100,5 100,8 99,9 93,7 99,3 597,3 25

3 Sonny Vinter Maribo Skytteforening 94,0 98,7 94,7 98,2 98,9 95,5 580,0 16

Senior 1

1 Carsten Klich Maribo Skytteforening 100,4 100,5 97,1 93,3 391,3 13

2 Hanne Andersen Tingsted Skytteforening 98,0 96,0 98,3 98,4 390,7 11

Senior 2

1 Ib Henriksen Maribo Skytteforening 94,7 97,8 91,4 99,3 383,2 11 LFR

Senior 3

1 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 85,1 90,9 93,9 93 362,9 5

Oldboys / girls

1 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 104,8 103,7 105,0 103,9 417,4 33

2 Hans Pil Nykøbing F. Skytteforening 104,5 103,8 103,0 103,1 414,4 31

3 Lisbeth Pil Nykøbing F. Skytteforening 100,5 101,4 104,4 103,5 409,8 24

4 Svend Erik Frederiksen Maribo Skytteforening 102,1 102,2 102,7 102,6 409,6 25

5 Tage Jensen Nykøbing F. Skytteforening 101,3 102,1 102,4 101,4 407,2 21

6 Ole Ebbe Væggerløse Skytteforening 100,4 103,6 100,7 102,4 407,1 23

7 Poul Erik Hansen Væggerløse Skytteforening 103,0 101,1 99,8 102,4 406,3 22

8 Per Henriksen Sakskøbing Skytteforening 103,2 99,3 100,9 102,8 406,2 23

9 Preben Grubbe Væggerløse Skytteforening 97,8 100,8 101,4 102,1 402,1 20

10 Kaj Pedersen Maribo Skytteforening 103,7 98,3 99,4 100,3 401,7 19

11 Ole Andersen Væggerløse Skytteforening 97,5 100,4 102,6 101,1 401,6 18

12 Leif Nielsen Sakskøbing Skytteforening 100,4 100,3 99,4 101,4 401,5 21

13 Erik André Væggerløse Skytteforening 100,6 101,4 99,6 98,5 400,1 19

14 Annette Nielsen Sakskøbing Skytteforening 99,9 99,0 99,0 102,1 400,0 20

15 Børge Pehrson Damsholte Skytteforening 98,3 101,5 100,0 99,6 399,4 20
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1 Max Pil Nykøbing F. Skytteforening 106,0 105,4 105,3 105,6 422,3 38

2 Karen Lolle Væggerløse Skytteforening 103,4 104,1 102,6 100,5 410,6 27

Nykøbing F. Hans Pil 414,4

Lisbeth Pil 409,8

Tage Jensen 407,2

1231,4

Maribo Johnny Johansson 417,4

Svend Erik Frederiksen 409,6

Kaj Pedersen 401,7

1228,7

Væggerløse Poul Erik Hansen 406,3

Ole Ebbe 407,1

Preben Grubbe 402,1

1215,5

Sakskøbing Leif Nielsen 401,5

Per Henriksen 406,2

Annette Nielsen 400,0

1207,7

Hold Riffel Oldboys/Girls
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